
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 

 

 

KLASA: 602-02/16-01/0036 

URBROJ: 2137/01-04/5-16-11 

Koprivnica, 28. prosinac 2016. 

 

 

Na temelju članka 96. st. 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik grada Koprivnice“ br. 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13-pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice, dana 28. prosinca 2016.godine, donio je 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponuda za uslugu prijevoz učenika osnovnih škola  

nad kojima osnivačka prava ima Grad Koprivnica 

 

1. Odabire se ponuda ponuditelja ČAZMATRANS PROMET d.o.o., 43240 Čazma, 

Milana Novačića 10, kao najpovoljnija za nabavu usluge prijevoz učenika osnovnih 

škola nad kojima osnivačka prava ima Grad Koprivnica u iznosu od 3.839.268,90 

kuna bez PDV-a za dvije (2) godine trajanja okvirnog sporazuma. 

2. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada 

Koprivnice za 2017. i 2018. godinu to Razdjel 020, Glava 02003, pozicija 871, 1121, 

1351, 1591; pozicija 3231 – usluga telefona, pošte i prijevoza- prijevoz učenika. 

 

3. Nabava iz točke l. ove Odluke evidentirana je pod rednim brojem 18/16. JN-VV. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Grad Koprivnica objavio je dana 14.11.2016. godine u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave u „Narodnim novinama“ pod brojem 2016/S 002-0025265 poziv na nadmetanje za 

nabavu usluge prijevoz učenika osnovnih škola nad kojima osnivačka prava ima Grad 

Koprivnica s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom do 

2 (dvije) godine. 

Temeljem odredbi Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14) proveden je otvoreni postupak javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog 

sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na dvije godine. Procijenjena vrijednost nabave 

iznosila je 3.840.000,00 kuna bez PDV-a za vrijeme trajanja okvirnog sporazuma. U 

zakonskom roku zaprimljena je jedna ponuda i to ponuditelja Čazmatrans promet d.o.o., iz 

Čazme, Milana Novačića 10. 



Nakon pregleda i ocjene zaprimljene ponuda utvrđeno je da je ponuda ponuditelja 

Čazmatrans promet d.o.o., 43240 Čazma, Milana Novačića 10 prihvatljiva te da je ponuditelj 

dokazao sposobnost.   

            Člankom 82. st. 1. točka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 

83/13, 143/13 i 13/14) propisano je da je kriterij na kojem javni naručitelj temelji odabir 

ponude najniža cijena, prema kojem je ponuda ponuditelja Čazmatrans promet d.o.o., 43240 

Čazma, Milana Novačića 10, koji za predmet nabave nudi cijenu u iznosu od 3.839.268,90 

kuna bez PDV-a, ukupna cijene ponude iznosi 4.799.086,13 kuna s PDV-om, za dvije godine 

trajanja okvirnog sporazuma rangirana kao najniža po cijeni stoga je ista najpovoljnija.  

           Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog ovlaštenih predstavnika naručitelja 

odlučeno je kao u točki 1. ove Odluke.  

          U skladu s člankom 98. st. 2. točka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), rok mirovanja se ne primjenjuje. 

         UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:      

         Nezadovoljna strana može u ovom postupku javne nabave pod uvjetima utvrđenima 

Zakonom o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), tražiti 

zaštitu svojih prava pred Državnom komisijom za kontrolu postupaka javne nabave.  

 

 

                    ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

 DUŽNOST   GRADONAČELNIKA: 

           

 Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

                                             

 

  Dostaviti: 

1.Čazmatrans promet d.o.o., Milana Novačića 10, 43240  Čazma,  

2. Spis, ovdje. 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Grad Koprivnica objavio je dana 14.11.2016. godine u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave u „Narodnim novinama“ pod brojem 2016/S 002-0025265 poziv na nadmetanje za 

nabavu usluge prijevoz učenika osnovnih škola nad kojima upravljačka prava ima Grad 

Koprivnica s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom do 

2(dvije) godine. 

Temeljem odredbi Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13, 

143/13, 13/14) proveden je otvoreni postupak javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog 

sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na dvije godine. Procijenjena vrijednost nabave 

iznosila je 3.840.000,00 kuna bez PDV-a za vrijeme trajanja okvirnog sporazuma. U 

zakonskom roku zaprimljena je jedna ponuda i to ponuditelja Čazmatrans promet d.o.o., iz 

Čazme , Milana Novačića 10. 

Nakon pregleda i ocjene zaprimljene ponuda utvrđeno je da je ponuda ponuditelja 

Čazmatrans promet d.o.o., 43240 Čazma, Milana Novačića 10 prihvatljiva te da je ponuditelj 

dokazao sposobnost.   

          Člankom 82. st. 1. točka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 

83/13, 143/13, 13/14.) propisano je da je kriterij na kojem javni naručitelj temelji odabir 

ponude najniža cijena, prema kojem je ponuda ponuditelja Čazmatrans promet d.o.o., 43240 

Čazma, Milana Novačića 10, koji za predmet nabave nudi cijenu u iznosu od 3.839.268,90 

kuna bez PDV-a, ukupna cijene ponude iznosi 4.799.086,13 kuna s PDV-om, za dvije godine 

trajanja okvirnog sporazuma rangirana kao najniža po cijeni stoga je ista najpovoljnija.  

          Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog ovlaštenih predstavnika naručitelja 

odlučeno je kao u točki 1. ove Odluke.  

          Slijedom sveg iznijetog predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika 

Grada Koprivnice donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge 

prijevoz učenika osnovnih škola nad kojima upravljačka prava ima Grad Koprivnica s 

namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom do 2 (dvije) 

godine kao što je naprijed navedeno. 

 

 

 

      Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

                                                         Upravni odjel za društvene djelatnosti  

 i europske poslove:  

 

 

     PROČELNIK: 

                                                                 Darko Ledinski, dipl. oec. 

 

 


